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1004 Club S´arc Eivissa

1 019D 58544 PRATS TORRES Adria M R M

1 015D 59117 ROIG ROIG Toni M R M

1 014D 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo M R M

1969 RIBAS GARCIA Vicent M TE M

650 VICENTE GOMEZ Manuel M TE M

1 006C 94424 HIDALGO MARÍ Paula W R W

1 005C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

1 007C 94106 TORRES PEIRE Gisela W R W

2701 GÓMEZ BUFÍ Nur W TE W

1007 Club Son Pardo

1 017D 88818 MARIN MARCON Aitor M R M

1012 R.G.C. COVADONGA

1 052C 20531 ARIAS DÍAZ Marcos M C M

1 006B 104464 DELGADO ARRONTE Alba W R W

1 002B 104270 GARCÍA GONZÁLEZ Beatriz W R W

2071 MARTINO BLANCO Susana W TE W

1020 Club Arco Montjuic

1 041B 110224 MARTINEZ PAYA Pablo M C M

1 039B 84497 PÉREZ PÉREZ Jose M C M

1 035B 84548 PLA BORT Eric M C M

1 016B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M

1 019B 71829 VIÑAS SERRAT Pol M R M

1 017B 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M R M

2070 SALAS RIERA Roser W TE W

1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

1 042A 98041 VILLARES ARROBA Manuel M C M

1 034A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M R M

1 060A 92856 GONZALEZ MARTIN Sonia W C W

1038 C.D. DIARCO

1 046C 52617 GARCIA CEPA Endika M C M

1 028D 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni Jokin M R M

1039 Cde Arqueros Cantabros

1 043B 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

1 064A 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

1046 Arco Club Valladolid

1 038C 113791 ASENJO LÓPEZ Jaime M C M

1 041C 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

1 039C 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M

1 037C 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

1 040D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 032B 106893 BASTARDO VELASCO Alex M R M

1 031B 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M R M

1859 GARCIA LUZON Jose Antonio M TE M

319 QUINTERO ACERO Luis Angel M TE M

1 057C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 056C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 059C 113792 GONZÁLEZ DÍEZ Laura W C W

1 058C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

1 013C 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W R W

2453 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W TE W

1050 ABANTO GEZALERIAK C.D.T.

1 009C 51855 IZURZA DE LAS RIVAS Maialen W R W

1058 AGRUP. DEPORT. ALFAJARÍN

1 037D 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M
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1058 AGRUP. DEPORT. ALFAJARÍN

1 038D 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

1 059B 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W

1077 Club D´arc Mahó

1 008C 104163 VANRELL ESPADAS Iria W R W

1078 Club Arqueros San Jorge

1 048D 18322 CANALEJAS TEJERO Víctor M C M

1 026B 113307 HERMOSO BATUECAS José Manuel M R M

1 064C 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

1 008D 90659 CONEJERO AMARILLA Carla W R W

1 007D 97048 MINGUEZ SANCHEZ Sara W R W

1081 C.T. GEZI-BIDE

1 047C 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M C M

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

1 041D 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro M C M

1 045D 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M C M

1 014C 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M R M

1 019C 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M R M

1 021C 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R M

2420 AZNAR NAVARRO Francisco Javier M TE M

72 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M TE M

1 061C 96425 ORTIZ ROMERO Rocio W C W

1 004D 91489 AZNAR TEJERO Marta W R W

1 005D 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W

1 002D 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W R W

1 001D 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W R W

2536 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W TE W

1107 Club De Arqueros Chiclana

1 044D 43266 BARRERA GONZALEZ Hipolito M C M

1 015C 44503 ALEU VADILLO Ruben M R M

1 018C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M R M

1 020C 101180 ORTEGA MORALES Juan Jose M R M

1111 Club Tiro Con Arco Villa De Alcobendas

1 035C 100784 GARCIA CATTANEO Fabrizio Miguel M C M

1 047A 46143 GARZON LEDRU Jose Luis M C M

1116 Club De Tir Amb Arc Pardinyes

1 040B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 037B 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

1126 C. ZUGAZTIETA

1 048C 13723 VELASCO QUINTANILLA Julen M C M

1129 Club Lumelar Arco

1 023D 111197 RODRÍGUEZ ALVAR Marcos M R M

1137 Ducal Arch Gandia

1 010D 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela W R W

1140 Club Silex

1 021D 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel M R M

1 025D 31237 CASTRO BARCALA Daniel M R M

1 022D 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel M R M

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 023C 104026 FERNÁNDEZ MOTOS José Luis M R M

1 026C 102735 MIRÓ SANCHIS Javier M R M

2017 Club Arqueros Leganés
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1 032A 16483 BAREA OSORO Asier M R M

1 026A 88353 RODRÍGUEZ DOMINGO Alberto M R M

1997 AYLLON LOPEZ Enrique M TE M

1 012A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W R W

1 002A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W R W

2719 GARCIA CORTES Isabel W TE W

2031 Club De Tir Amb Arc Es Cubells

1 046B 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M

1 048B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

1 047B 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

1 016D 100591 RAMIRO POLEY Aitor M R M

1 018D 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo M R M

1709 MORILLO PRATS Daniel M TE M

1 055B 19009 FOULON GOHY Magali Cecil W C W

1 056B 86921 GÓMEZ BUFÍ Nur W C W

1 054B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

1 057B 59138 PLANELLS SERRA Cristina W C W

2040 C.D.B. XITIA

1 053C 32104 ARIAS RUIZ Kevin M C M

2047 Club De Tiro Con Arco 10

1 015A 26781 CUESTA PARERA Carlos M R M

1 017A 117483 ROMAR TEJEIRO Alejandro M R M

1 001C 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W R W

2048 Club Arquers Cerdanyola Del Valles

1 015B 110811 CARRERA VEGA Manuel M R M

1 014B 106015 MUÑOZ CAMPOS Eric M R M

2590 COSTA PÉREZ Rubén Darío M TE M

1 060D 114557 ALILOUCH TAYAR Naila W C W

2058 Cde Tiro Con Arco Moratalaz

1 035A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M C M

2067 Club Arcus

1 039A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

1 053A 114528 UTRILLA GONZALEZ Jesus M C M

1 045A 106075 VILLACAMPA LABORDA CARLOS J. M C M

1970 AZNAR CENAMOR Ricardo M TE M

2074 C.D. TIRO CON ARCO ALJABA

1 030D 33222 ARENAS DONADO MAZARRON Javier M R M

1 031D 2702 PEREZ SERRANO Oscar M R M

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

1 051A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M

1 038A 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

2295 HERRAIZ OSUNA Jordi M TE M

1 058A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

1 063A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W

1 064B 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W

30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W TE W

2081 C.D. AGUILA IMPERIAL

1 034C 24663 SANCHEZ LOPEZ Jose Luis M R M

1 055A 118945 FERNANDEZ JIMENEZ Isabel W C W

1 012B 103894 RODRÍGUEZ GARCÍA Lucía W R W

2086 Sociedad Deportiva Arco Iruña

1 051B 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M C M

2088 Cde Arcosoto

1 033A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M R M

1 029A 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M R M
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2088 Cde Arcosoto

1 010A 110167 ORIA CONDE M Teresa W R W

1 005A 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W R W

2573 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W TE W

299 SALVADOR GONZALEZ Almudena De W TE W

2094 C.D.B. ARCO ASTUR

1 027C 87363 CONDE COLLAR Diego M R M

1 030C 83292 CONDE RONDEROS Emilio José M R M

1 028C 14470 FREIRE SUÁREZ Hernán M R M

1 029C 92823 REVUELTO LÓPEZ Yago M R M

169 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Secundino M TE M

1 003B 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula W R W

1 001B 83998 BERDASCO HERNÁNDEZ Vanesa W R W

1 004B 100449 CONDE AGUDÍN Lucía W R W

1 005B 89663 CORBELLE FERNÁNDEZ Olaya W R W

2103 Club De Tiro Con Arco Ponferrada

2436 GONZÁLEZ GARCÍA Jose Antonio M TE M

2107 Club Teruel De Tiro Con Arco

1 029B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

2110 Arco Tafalla

1 050B 16218 IBAÑEZ ALDA Rafael M C M

2132 Club Arquers Torrefarrera

1 009B 97745 CLUA FERNANDEZ Laura W R W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 018A 29228 BARRIO MOGARRA Fernando M R M

1 031A 48702 CARRASCO GARCIA Rafael M R M

1 030A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

1 020A 18093 GARCIA MARTIN Raul M R M

1 021A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

1 028A 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M R M

1 023A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

1 025A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

1 004C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

1 003C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W

1 002C 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W R W

1 006A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

1 001A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

2140 Club Deportivo Etsit

1 043A 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

1 052A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 044A 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M C M

1 033D 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M

1 022A 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M

2686 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso M TE M

2126 NIETO SANCHEZ Jaime M TE M

1 056A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W

1 054A 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W

1 062A 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W

1 057A 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W

1 007A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W

1 009A 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W

1 012D 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W

2143 Cde Villa De Valdemoro

1 013A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W R W

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui
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1 038B 1288 SOUTO PASCUAL Manel M C M

1 061D 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2178 Club Arqueiros Do Sil

1 058D 98179 DELGADO DELGADO Cristina W C W

2181 Club De Tir Amb Arc Quart

2008 PEREZ FERRER Jose Vicente M TE M

1 011D 31052 ROLDÁN MELERO Mª Desamparados W R W

2191 Cde Arqueros Colmenar Viejo

1 049A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M

1 041A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M C M

1 036A 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

1 014A 94695 PERAL GARRIDO Adrián M R M

1 061A 98336 LORO LÓPEZ Noemí W C W

1 008A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia W R W

1 004A 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W R W

2201 Club De Tiro Zaragoza

1 040A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M C M

1 027B 105565 DOMINGUEZ SERAL Victor M R M

1916 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M TE M

1 061B 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

1 013B 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W

2205 Arquers De Mallorca

1 058B 97608 MENESES CAMÍN María W C W

2249 Club Arco Tineret

1 010B 65213 ROLDAN MENDEZ Maria W R W

2251 Cde Tiro Con Arco Aranjuez

1 053B 47191 TOLDOS TORRES Adrian M C M

1 059A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara W C W

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

1 024D 99517 OTERO DADIN Miguel M R M

2262 Club Arco-Barco

1 044C 32198 MURIAS VAZQUEZ Santos M C M

1 057D 99532 AZEVEDO CORREIA Sandra Aurora W C W

2265 Club Deportivo Tiro Con Arco Ibn Marwan

1 024B 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

1 022B 95273 GARCIA EGIDO Ruben M R M

1 023B 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose M R M

2268 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M TE M

1 006D 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino W R W

2269 Club De Tiro Con Arco Los Cerros

2542 SALAMANCA QUILES Jesus M TE M

2276 C.D.E. DE TIRO CON ARCO RIVAS-VACIAMADRID

1 024A 22822 RODRIGUEZ PERAL Jorge M R M

2289 A.D.T. ARKULARIAK

1 026D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M

1 027D 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

1 029D 51692 SAIZ ALVARO Alberto M R M

2154 PATINO BERNAL Javier M TE M

1 011C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

2310 Zaldibar Arku Taldea

1 010C 51230 CAÑETE JAIO Lidia W R W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig
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1 050C 24728 HERMIDA CAMPA Angel Jose M C M

2345 C. D. DELIK2 GRAN CANARIA

1 052B 21955 PEREZ DIAZ Jorge M C M

2351 C.D. ALIJARES TIRO CON ARCO

1 051D 19972 RODRIGUEZ SANZ Miguel Angel M C M

2369 C.D. ARQUEROS DE DON QUIJOTE

1 054D 96589 CHACON SERRANO Belen W C W

2372 Arqueros De Sansonia

1 046D 93185 GORDILLO LAVADO Julio M C M

1 047D 111453 PATIÑO BARRASO Jose Luis M C M

2470 GORDILLO LAVADO Julio M TE M

2383 C.D. ARQUEROS PEDRO I

1 049D 83808 SANCHEZ FELIX Mario M C M

2391 Cde Arqueros De Sabiñanigo

1 028B 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

1950 RUFAS GARCES Juan Carlos M TE M

2385 RUFAS MORILLO Francho M TE M

2404 C.D.E. ARCOMADRID

1 050A 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M C M

1768 MARTINEZ POZUELO Pedro M TE M

2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

1 048A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 046A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

1 019A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M R M

1 027A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

2020 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M TE M

1 011A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia W R W

1 003A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

2423 Universidad De Navarra

1 032C 34111 CARRILLO VELA Javier M R M

2428 Arquers Esclanya

2001 ARZA VIDAL Francesc M TE M

2145 BUSQUETS GARCIA Immaculada W TE W

2430 Club De Tiro Con Arco Phantom Elche

1 025C 100385 RODRIGUEZ PLANES Juan Emilio M R M

2432 Club Lakarri

1 049B 19144 CIA GALLEGO Arturo De M C M

1 033C 31146 DABAN BAINES Jorge M R M

1 031C 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

1640 DE CIA AMEZTOY Fernando Luis M TE M

1 012C 85989 LOPEZ LUENGO Sandra W R W

2461 Club La Flecha De Salamanca

1 055D 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

1 060C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

2471 Cde Arco Boadilla

1 037A 16116 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M C M

2477 Cd La Cuerda Floja

1 054C 110549 GHALOUL GONZALEZ Yolanda W C W

2479 Cd Arco Club Malaka

1 016C 103049 LANZAS GARCIA Eduardo M R M

2501 Arcochinillo
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1 036C 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

2509 Club Nock Point

1766 OROZCO GONZALEZ Joseba M TE M

2516 Club Arcogelves

1 022C 13092 OJEDA GOMEZ Pedro M R M

2527 Cde Fmtarco

1161 MORAGO MARTIN Juan M TE M

2336 PALACIOS VAQUERA Jose Rene M TE M

2466 ZAURIN ALONSO Ignacio M TE M

2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

1 025B 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

1 009D 93066 PERAL RECIO Sofia W R W

2573 Club De Tir Amb Arc Calderona De La Pobla De Vallbona

1 024C 109052 BOLEA CORTINA Miquel M R M

2586 Archers Team

1 042C 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis M C M

1 045C 33110 ARGÜELLES PRESA Xes M C M

1 043C 30657 RODRIGUEZ ALLERES Ruben M C M

1 059D 33109 PRESA BOULLOSA Veronica W C W

2589 Cde Arqueros Del Norte

1 044B 31687 COBO CAYON Daniel M C M

1 045B 103459 CRUZ GUTIEREZ Eduardo M C M

1 042B 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

2603 CRUZ PEREZ Ignacio M TE M

2601 Cd Arqueros De Bormujos

1 003D 99972 LIBRERO MUT Marta W R W

2610 Arcoclub Las Lomas

1 056D 32766 SERRANO JAEN Arantxa W C W

2619 Club De Tiro Con Arco De Pinseque

1 036D 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

1 035D 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M C M

1 039D 91833 MEDRANO MANERO Enrique M C M

701 FATAS IBAÑEZ Fernando M TE M

1 060B 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

2577 PUENTE JOSE Patricia W TE W

2625 Cd Arco Vicar

1 043D 40817 REBOLLO GARRIDO Martin M C M

2634 Club Deportivo Arco Lancia

1 030B 105854 SASTRE SANTOS Javier M R M

2649 C.D. ARQUEROS DE YEBES VALDELUZ

1 050D 12556 GIL MENDOZA Eduardo M C M

2652 Cd Hypnos - Archery

1 042D 81367 JIMENEZ SEVILLA Jose Manuel M C M

1 062C 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad W C W

2664 Club De Tir Amb Arc D´alforja

1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

1 007B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W R W

2674 Cde Arco Pielagos

1 034B 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M R M

2345 PIRIS FERNANDEZ Natalia W TE W

2686 Club De Tiro Con Arco Lucentum Alicante
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1 051C 18609 MARTIN GONZALEZ Luis M C M

1 049C 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro M C M

1483 MARTIN GONZALEZ Luis M TE M

1 063C 106495 VIDAL DE LA VISITACIÓN Lucía W C W

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

1 036B 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M C M

1 020B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 018B 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1 021B 94534 RUEDA DOMENECH Roc M R M

1924 CEBRIAN PUJOL Sergi M TE M

1 062D 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 008B 114259 CAHUÉ COMAS Jana W R W

2693 Cde Arcoischadia

2442 NIÑO PELAEZ Jorge M TE M

2718 Club Arc Ciutadella

1 020D 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M R M

2721 Club Arqueros De Alkamas

1 017C 21470 GONZALEZ FRANCO Antonio Jose M R M

2733 C. D. E.  ASTRA

1 016A 110637 PARZON ZARDÁ German Emilio M R M

AND Andalucía

1 044D 43266 BARRERA GONZALEZ Hipolito M C M

1 041D 93355 DE LOS SANTOS SANCHEZ Alvaro M C M

1 042D 81367 JIMENEZ SEVILLA Jose Manuel M C M

1 043D 40817 REBOLLO GARRIDO Martin M C M

1 045D 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M C M

1 015C 44503 ALEU VADILLO Ruben M R M

1 014C 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M R M

1 017C 21470 GONZALEZ FRANCO Antonio Jose M R M

1 018C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M R M

1 016C 103049 LANZAS GARCIA Eduardo M R M

1 022C 13092 OJEDA GOMEZ Pedro M R M

1 020C 101180 ORTEGA MORALES Juan Jose M R M

1 019C 45941 RIVEROS GARCIA Daniel M R M

1 021C 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M R M

2420 AZNAR NAVARRO Francisco Javier M TE M

72 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M TE M

2542 SALAMANCA QUILES Jesus M TE M

1 062C 81841 GARCIA JIMENEZ Trinidad W C W

1 061C 96425 ORTIZ ROMERO Rocio W C W

1 004D 91489 AZNAR TEJERO Marta W R W

1 005D 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W

1 002D 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W R W

1 001D 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W R W

1 003D 99972 LIBRERO MUT Marta W R W

2536 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W TE W

ARA Aragón

1 036D 15714 ARAQUE HERAS Fernando M C M

1 037D 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

1 035D 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M C M

1 040A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M C M

1 039D 91833 MEDRANO MANERO Enrique M C M

1 038D 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

1 027B 105565 DOMINGUEZ SERAL Victor M R M

1 029B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

1 028B 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

701 FATAS IBAÑEZ Fernando M TE M

1916 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M TE M
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ARA Aragón

1950 RUFAS GARCES Juan Carlos M TE M

2385 RUFAS MORILLO Francho M TE M

1 059B 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W

1 061B 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

1 060B 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

1 013B 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W

2577 PUENTE JOSE Patricia W TE W

AST Asturias

1 052C 20531 ARIAS DÍAZ Marcos M C M

1 053C 32104 ARIAS RUIZ Kevin M C M

1 027C 87363 CONDE COLLAR Diego M R M

1 030C 83292 CONDE RONDEROS Emilio José M R M

1 028C 14470 FREIRE SUÁREZ Hernán M R M

1 029C 92823 REVUELTO LÓPEZ Yago M R M

169 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Secundino M TE M

1 003B 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula W R W

1 001B 83998 BERDASCO HERNÁNDEZ Vanesa W R W

1 004B 100449 CONDE AGUDÍN Lucía W R W

1 005B 89663 CORBELLE FERNÁNDEZ Olaya W R W

1 006B 104464 DELGADO ARRONTE Alba W R W

1 002B 104270 GARCÍA GONZÁLEZ Beatriz W R W

2071 MARTINO BLANCO Susana W TE W

BAL Baleares

1 046B 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M C M

1 048B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

1 047B 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

1 020D 95125 GOMEZ GONZALEZ Roberto M R M

1 017D 88818 MARIN MARCON Aitor M R M

1 019D 58544 PRATS TORRES Adria M R M

1 016D 100591 RAMIRO POLEY Aitor M R M

1 015D 59117 ROIG ROIG Toni M R M

1 014D 101947 SAMPER PYKALAINEN Tashi Neo M R M

1 018D 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo M R M

1709 MORILLO PRATS Daniel M TE M

1969 RIBAS GARCIA Vicent M TE M

650 VICENTE GOMEZ Manuel M TE M

1 055B 19009 FOULON GOHY Magali Cecil W C W

1 056B 86921 GÓMEZ BUFÍ Nur W C W

1 054B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

1 058B 97608 MENESES CAMÍN María W C W

1 057B 59138 PLANELLS SERRA Cristina W C W

1 006C 94424 HIDALGO MARÍ Paula W R W

1 005C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

1 007C 94106 TORRES PEIRE Gisela W R W

1 008C 104163 VANRELL ESPADAS Iria W R W

2701 GÓMEZ BUFÍ Nur W TE W

CAN Canarias

1 052B 21955 PEREZ DIAZ Jorge M C M

1 033B 65411 MORA RIVERA Manuel Luis M R M

1 063B 33524 MEGIDO CASTELLANO Maria Luisa W C W

1 062B 23719 PEREZ GARCIA Victoria W C W

1 011B 107141 GRELA BLANCO Lucia W R W

1 010B 65213 ROLDAN MENDEZ Maria W R W

CAT Cataluña

1 040B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 037B 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

1 041B 110224 MARTINEZ PAYA Pablo M C M

1 039B 84497 PÉREZ PÉREZ Jose M C M
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CAT Cataluña

1 035B 84548 PLA BORT Eric M C M

1 036B 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M C M

1 038B 1288 SOUTO PASCUAL Manel M C M

1 015B 110811 CARRERA VEGA Manuel M R M

1 020B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 018B 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

1 014B 106015 MUÑOZ CAMPOS Eric M R M

1 016B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M

1 021B 94534 RUEDA DOMENECH Roc M R M

1 019B 71829 VIÑAS SERRAT Pol M R M

1 017B 91663 ZAMORA GARCÍA Pablo M R M

2001 ARZA VIDAL Francesc M TE M

412 CATALAN RAMON David M TE M

412 CATALAN RAMON David M TE M

1924 CEBRIAN PUJOL Sergi M TE M

2590 COSTA PÉREZ Rubén Darío M TE M

1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

1 060D 114557 ALILOUCH TAYAR Naila W C W

1 062D 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 061D 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

1 007B 103016 BARBERÀ LÓPEZ Núria W R W

1 008B 114259 CAHUÉ COMAS Jana W R W

1 009B 97745 CLUA FERNANDEZ Laura W R W

2145 BUSQUETS GARCIA Immaculada W TE W

2070 SALAS RIERA Roser W TE W

CLE Castilla y León

1 038C 113791 ASENJO LÓPEZ Jaime M C M

1 036C 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

1 041C 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

1 039C 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor M C M

1 037C 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

1 040D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 032B 106893 BASTARDO VELASCO Alex M R M

1 031B 106894 MARTINEZ CARRIÓN Isidro Heliodoro M R M

1 030B 105854 SASTRE SANTOS Javier M R M

1859 GARCIA LUZON Jose Antonio M TE M

2436 GONZÁLEZ GARCÍA Jose Antonio M TE M

319 QUINTERO ACERO Luis Angel M TE M

1 057C 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 055D 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

1 054C 110549 GHALOUL GONZALEZ Yolanda W C W

1 056C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 059C 113792 GONZÁLEZ DÍEZ Laura W C W

1 058C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

1 060C 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

1 013C 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W R W

2453 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W TE W

CLM Castilla-La Mancha

1 050D 12556 GIL MENDOZA Eduardo M C M

1 051D 19972 RODRIGUEZ SANZ Miguel Angel M C M

1 049D 83808 SANCHEZ FELIX Mario M C M

1 030D 33222 ARENAS DONADO MAZARRON Javier M R M

1 031D 2702 PEREZ SERRANO Oscar M R M

1 034C 24663 SANCHEZ LOPEZ Jose Luis M R M

1 054D 96589 CHACON SERRANO Belen W C W

1 055A 118945 FERNANDEZ JIMENEZ Isabel W C W

1 056D 32766 SERRANO JAEN Arantxa W C W

1 012B 103894 RODRÍGUEZ GARCÍA Lucía W R W
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CTB Cantabria

1 044B 31687 COBO CAYON Daniel M C M

1 045B 103459 CRUZ GUTIEREZ Eduardo M C M

1 042B 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

1 043B 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

1 034B 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M R M

2603 CRUZ PEREZ Ignacio M TE M

1 064A 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

2345 PIRIS FERNANDEZ Natalia W TE W

EXT Extremadura

1 048D 18322 CANALEJAS TEJERO Víctor M C M

1 046D 93185 GORDILLO LAVADO Julio M C M

1 047D 111453 PATIÑO BARRASO Jose Luis M C M

1 025B 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

1 024B 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

1 022B 95273 GARCIA EGIDO Ruben M R M

1 026B 113307 HERMOSO BATUECAS José Manuel M R M

1 023B 90981 VAQUERO SANCHEZ Jose M R M

2268 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M TE M

2470 GORDILLO LAVADO Julio M TE M

1 064C 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

1 008D 90659 CONEJERO AMARILLA Carla W R W

1 007D 97048 MINGUEZ SANCHEZ Sara W R W

1 009D 93066 PERAL RECIO Sofia W R W

1 006D 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino W R W

GAL Galicia

1 042C 33108 ARGÜELLES PEREZ Luis M C M

1 045C 33110 ARGÜELLES PRESA Xes M C M

1 044C 32198 MURIAS VAZQUEZ Santos M C M

1 043C 30657 RODRIGUEZ ALLERES Ruben M C M

1 021D 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel M R M

1 025D 31237 CASTRO BARCALA Daniel M R M

1 022D 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel M R M

1 024D 99517 OTERO DADIN Miguel M R M

1 023D 111197 RODRÍGUEZ ALVAR Marcos M R M

1 057D 99532 AZEVEDO CORREIA Sandra Aurora W C W

1 058D 98179 DELGADO DELGADO Cristina W C W

1 059D 33109 PRESA BOULLOSA Veronica W C W

MAD Madrid

1 049A 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M

1 048A 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 043A 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

1 037A 16116 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M C M

1 035C 100784 GARCIA CATTANEO Fabrizio Miguel M C M

1 041A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M C M

1 047A 46143 GARZON LEDRU Jose Luis M C M

1 052A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 044A 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M C M

1 050A 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M C M

1 035A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M C M

1 051A 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro M C M

1 039A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

1 036A 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

1 038A 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

1 053B 47191 TOLDOS TORRES Adrian M C M

1 046A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

1 053A 114528 UTRILLA GONZALEZ Jesus M C M

1 045A 106075 VILLACAMPA LABORDA CARLOS J. M C M

1 042A 98041 VILLARES ARROBA Manuel M C M

1 032A 16483 BAREA OSORO Asier M R M

1 018A 29228 BARRIO MOGARRA Fernando M R M
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MAD Madrid

1 031A 48702 CARRASCO GARCIA Rafael M R M

1 030A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

1 015A 26781 CUESTA PARERA Carlos M R M

1 033A 93987 DÁVILA FERNÁNDEZ Pablo M R M

1 019A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M R M

1 029A 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M R M

1 020A 18093 GARCIA MARTIN Raul M R M

1 021A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

1 028A 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M R M

1 027A 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

1 033D 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M

1 016A 110637 PARZON ZARDÁ German Emilio M R M

1 014A 94695 PERAL GARRIDO Adrián M R M

1 026A 88353 RODRÍGUEZ DOMINGO Alberto M R M

1 024A 22822 RODRIGUEZ PERAL Jorge M R M

1 017A 117483 ROMAR TEJEIRO Alejandro M R M

1 023A 30798 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

1 025A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

1 034A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M R M

1 022A 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M

1997 AYLLON LOPEZ Enrique M TE M

1970 AZNAR CENAMOR Ricardo M TE M

2686 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso M TE M

2295 HERRAIZ OSUNA Jordi M TE M

1768 MARTINEZ POZUELO Pedro M TE M

1161 MORAGO MARTIN Juan M TE M

2126 NIETO SANCHEZ Jaime M TE M

2442 NIÑO PELAEZ Jorge M TE M

1766 OROZCO GONZALEZ Joseba M TE M

2336 PALACIOS VAQUERA Jose Rene M TE M

2020 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M TE M

2466 ZAURIN ALONSO Ignacio M TE M

1 056A 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W C W

1 054A 47569 DIAZ MORILLAS Paula W C W

1 062A 107836 DÍAZ SÁNCHEZ María Esther W C W

1 058A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

1 060A 92856 GONZALEZ MARTIN Sonia W C W

1 061A 98336 LORO LÓPEZ Noemí W C W

1 063A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W C W

1 064B 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W C W

1 059A 94735 MUÑOZ SAIZ Clara W C W

1 057A 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W C W

1 012A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W R W

1 002A 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W R W

1 004C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

1 007A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W

1 001C 47650 GARCIA LABORDA Mª Belen W R W

1 008A 99443 GARCÍA MERLOS Nahia W R W

1 003C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W

1 011A 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia W R W

1 002C 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W R W

1 006A 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

1 010A 110167 ORIA CONDE M Teresa W R W

1 013A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W R W

1 004A 94700 SOUSA GARCÍA Natalia W R W

1 009A 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W

1 001A 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

1 003A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

1 005A 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W R W

1 012D 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W

2719 GARCIA CORTES Isabel W TE W
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MAD Madrid

2573 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W TE W

299 SALVADOR GONZALEZ Almudena De W TE W

30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W TE W

NAV Navarra

1 049B 19144 CIA GALLEGO Arturo De M C M

1 051B 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M C M

1 050B 16218 IBAÑEZ ALDA Rafael M C M

1 032C 34111 CARRILLO VELA Javier M R M

1 033C 31146 DABAN BAINES Jorge M R M

1 031C 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

1640 DE CIA AMEZTOY Fernando Luis M TE M

1 012C 85989 LOPEZ LUENGO Sandra W R W

PVA País Vasco

1 046C 52617 GARCIA CEPA Endika M C M

1 047C 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M C M

1 048C 13723 VELASCO QUINTANILLA Julen M C M

1 026D 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M

1 028D 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni Jokin M R M

1 027D 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

1 029D 51692 SAIZ ALVARO Alberto M R M

2154 PATINO BERNAL Javier M TE M

1 010C 51230 CAÑETE JAIO Lidia W R W

1 009C 51855 IZURZA DE LAS RIVAS Maialen W R W

1 011C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

VAL Valencia

1 050C 24728 HERMIDA CAMPA Angel Jose M C M

1 051C 18609 MARTIN GONZALEZ Luis M C M

1 049C 104218 MARTIN SANTACRUZ-CAMBRONERO Alejandro M C M

1 024C 109052 BOLEA CORTINA Miquel M R M

1 023C 104026 FERNÁNDEZ MOTOS José Luis M R M

1 026C 102735 MIRÓ SANCHIS Javier M R M

1 025C 100385 RODRIGUEZ PLANES Juan Emilio M R M

1483 MARTIN GONZALEZ Luis M TE M

2008 PEREZ FERRER Jose Vicente M TE M

1 063C 106495 VIDAL DE LA VISITACIÓN Lucía W C W

1 010D 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela W R W

1 011D 31052 ROLDÁN MELERO Mª Desamparados W R W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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